
                                  令和６年４月８日 

保護者各位 

                                 小樽市立桂岡小学校 

                                 校長 山際 昌枝 

 

保護者会のご案内 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本

校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、保護者会を下記の通り開催いたします。つきましては、何かとお忙しいこととは存じま

すが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １ 期 日     ４月１９日（金）  全校参観 

 

  ２ 日 程     １３：３５～１４：２０  ５時間目 授業参観 

            １４：２０～１４：２５  帰りの会（児童下校） 

            １４：２５～１５：０５  学級懇談（児童下校後） 

            １５：１０～１５：３０  全体懇談 

            １５：３０～       PTA総会 

 

  ３ 場 所     授業参観は各教室 ／ 全体懇談及び PTA総会は体育館 

 

  ４ 内 容     ≪学級懇談≫ 

              ◇ 新年度にあたって ～ 担任自己紹介 

                         ～ 今年度の学級経営  など 

 

            ≪全体懇談≫ 

              ◇ 今年度の学校経営方針について 

              ◇ 職員紹介                 など 

 

            ≪PTA総会≫ 

              ◇ 今年度の PTA活動について 

              ◇ 役員選出                 など 

 

  ５ その他     ◇ 授業中及び参観中は、個人情報保護の関係上、ビデオ撮影や写真

撮影はご遠慮ください。 

            ◇ 車での来校は、できるだけご遠慮くださるようお願いいたします。 

            ◇ 上履きは、各自でご持参ください。 

 

 


